ỦY BAN NHÂN DÂN   	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 XÃ TRƯỜNG SƠN		            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:   05  /UBND	                          Trường Sơn, ngày 18  tháng 02  năm 2021
V/v:  Đề nghị đăng ký
Xây trồng HRX, cây bóng mát năm 2022

Kính gửi:  Đ.c ……………….…………Trưởng thôn…………………
Căn cứ Quyết định số …./QĐ-UBND ngày 04/01/2022 của UBND xã Trường Sơn.
Căn cứ kết luận cuộc họp giao ban NTM ngày……của BCĐ XD NTM xã.
Đề nghị các thôn kịp thời đăng ký số lượng trồng HRX, cây bóng mát của thôn mình khẩn trương đăng ký về UBDN xã trước ngày 05/4/2022 để BCĐ xã đặt cây đưa về để trồng tranh thủ thời tiết đang mát.
Nhận được công văn này yêu cầu Ban phát triển các thôn xóm khẩn trương đăng ký số lượng để triển khai thực hiện.
Thời gian đăng ký nộp về VP NTM xã trước này 05/04/2022.
Nơi nhận:					TM. BAN CHỈ ĐẠO XD NTM
- Như trên;						   TRƯỞNG BAN
- Lưu VP/UBND.

        Nguyễn Văn Tuyến
( BT- CT UBND xã)